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
gesucht?

Hast Du Lust auf Zeitung austragen
und etwas mehr Taschengeld?
Dann bewirb Dich jetzt als

Jetzt bewerben:

Tel: 0800 1234 399 www.lokalboten.de

Fuhrberg
Isernhagen HB

Wochenblattbote
(m/w/d) in
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Burgdorfer & Uetzer
Nachrichten

Burgwedeler &
Isernhagener Nachrichten

Lehrter & Sehnder
Nachrichten

Falls Sie dieses Produkt nicht mehr
erhalten möchten, bitten wir Sie,
einen Werbeverbotsaufkleber mit
dem Zusatzhinweis » bitte keine
kostenlosen Zeitungen « an Ihrem

Briefkasten anzubringen.
Weitere Informationen finden Sie

auf dem Verbraucherportal
www.werbung-im-Briefkasten.de.

Wir suchenVerstärkung für un-
ser Team in Langenhagen

Die Medicus IT Solutions GmbH
ist spezialisiert auf die Ausstat-
tung von Arztpraxen und medizi-
nischen Versorgungszentren mit
Informations- und Telekommuni-
kationstechnik.

IT Systemtechniker (m/w/d)
Wir bieten Ihnen ein spannendes
Arbeitsumfeld in einem kollegia-
lenTeam.NachProbezeit 4-Tage-
Woche möglich, Dienstwagen,
Diensthandy,Weiterbidung,VWL.

Bewerbung online einreichen
https://medicus-it-solutions.de

Produktionshelfer/in
in Langenhagen in Vollzeit,keine Schicht-
arbeit,gute Stundenlöhne+Fahrgeld&Son-
derzahlungen,team@workGmbH,0511-
2206636-0,info@teamatwork-hannover.de

Ihre Anzeige in
diese Zeitung.

Hier könnte Ihre
Anzeige stehen.

Kleinanzeigen
sind

Erfolgsanzeigen

Telefonische
Anzeigenannahme
Burgdorf :
Burgwedel:
Lehrte:


(05136)89940

Telefonische Anzeigenannahme:

Burgdorf:

Burgwedel:

Lehrte:

Telefon
05136 / 8 99 40

29636701_002623

29180301_002623

29497501_002623

29496701_002623

29627801_002623

37300201_002622

22576701_002623

19655201_002623

29461001_002623

29282201_002623

29282501_002623

28344301_002623

29282101_002623

29219301_002623

Lehrte...
Großzügige Dachgeschosswohnung,
3,5 Zi., 85m² Wfl., EBK, EBS, Wannen-
bad, Abstellraum, Laminat, Balkon, KR,
Bj. 1960, V: 144 kWh/(m²a), Gas-ZH, Kl:
E, KM: 700,- +NK www.von-wuelfing-
immobilien.de 0511-1260770

Isernhagen-Süd ...
Möbliertes 4-Zi.-EFH, 95m², EBK, KR,
Bezugsfrei ab 01.08.2023, Bj. 1960, B:
178,2 kWh/(m²a), Öl-ZH, Kl. F, Pau-
schalmiete: 1.000,- zzgl. Öl www.von-
wuelfing-immobilien.de 0511-1260770

Ruhiges Paar,56, ges. Einkommen
sucht 3 Zi-Whg, EG + Garage, ab 75
qm, Raum Svhsen, Arpke, Hwd bis 750
* KM Zum 01.02. oder später
% (0 51 75) 7 71 90 42
Burgwedel, 1-bis2-Zi.-Whg. (45-55m²)
bis 31.12.gesu., % (01 52) 09 03 84 61

28351401_000123

Reinigungsmitarbeiter (m/w/d) ge-
sucht! Zur Verstärkung unseres Teams
suchen wir ab sofort in Vollzeit
Reinigungskräfte für die Haltestellen-
reinigung (mit Führerschein Kl. B, BE
oder C), Reinigung der U-Bahnstatio-
nen und Gebäudereinigung sowie
gelernte Glasreiniger. Der Einsatz ist in
Hannover und Umgebung. Bei Interes-
se bitte anrufen unter % 0511/399040
oder schicken Sie uns Ihre Bewerbung
an ü bewerbung@protec-service.de;
protec service GmbH

ZFA gesucht f. Behandlungsass., 110
Std./Mon./TZ, auch Wiedereinsteiger,
übertarifl. Bezahlung, großzg. Urlaubs-
reg.,Dr. Thorsten Iburg, Friedrichstr. 17,
31275 Lehrte, t.iburg@t-online.de

29496101_000123

Su. MA für Datenaufnahme/-erfassung
(m/w/d, Std. 25*)% (01 76) 50 41 03 41
www.drk-jobboerse.de

MFA (Vollzeit/Teilzeit)
Wir suchen für unser langjähriges Team
zum 01.05.24 eine MFA (Vollzeit/Teil-
zeit), da eine Kollegin in den wohlver-
dienten Ruhestand geht.
Schriftliche Bewerbung an:
Augenarztpraxis
Dr. med. Feuerhake
Burgdorfer Str. 19/21
31275 Lehrte
Fliesenleger su. Arbeit 0160 97739654

Erfolgreiche Mathematik-Nachhilfe
durch erfahrenen Gymnasiallehrer bei
Ihnen zu Hause: www.mathematik-
nachhilfeunterricht.de
% (01 51) 42 82 74 98

Isernhagen-Süd...
Freistehendes, großzügiges EFH in
Toplage zum modernisieren, 7 Zimmer,
250m² Wfl., 3 Bäder, Balkon, Terrasse,
Außenschwimmbad, Doppelgarage,
1.068m² Grdst., Bj. 1967, B: 171,6
kWh/(m²a), Öl-ZH, Kl: F, KP: 920.000,-
www.von-wuelfing-immobilien.de Tel.
0511-1260770

Isernhagen H.B...
Freistehendes, helles EFH mit 5 Zi.,
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